
+ ASL
RONA 5 a REGIONE

LAZ!OREGIONE LAZIO
AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 5

DELIBERA:ZIONE COMMISSARIO STRAORDINARIO N' c00212 DEL

STRUTTURA PROPONENTET UOC GESTIONE DEL PERSoNALE

OGGETTO: Ammissione Candidati Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e
indeterminato di n.3 posti di Dirigente Medico disciplina Pediatria

:5 lll0 flz{

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO DocL Filippo Coiro

Non hvorevole ( vedi motiyrzioni allegarc )

o"' '=5 llAG Zoztr

e

J
PARERE D RE SANITARIO F.F. Dotc Franco Conellessa

e Non àvorevole ( vedi motivazioni allegate )

data

D Con osservazioni ( vedi allegato )

data

ll Dirigente addetto al controllo del budgec con la sottoscrizione del presente atto, actesa che lo stesso non

comporra scostàmenti sfavorevoli rispetto al budget economico.

Voce del conto economico su cui si imputa la spesa:

del

ll Dir. UOC Bilancio e Contabilirà ad interìm (Dotc Fabio Filippi)

ll Dirigenre do il responsabile del procedimento proponente, con la sottoscrizione del presente atto
a seguito dell'istruttoria effettuata attesta che I'atto è legiaimo nella forma e nella sostanza ed è utile
per il servizio pubblico

ll Responsabile del Procedimento
(Dotlssa Martina Censi)

ll Responsabile F.O. Reclutamento e Stato giuridico
(Donatella Meucci)

ll Direttore UOC Gesùone del Personale
(Dorc Vincenzo Romeo)

Atto trasmesso al Collegio Sindacale

c Senza osservazioni

ll Presidence 

--
Retìstrazione n.

La presente deliberazione è costituita da n. 3 pagine

Da n / allqtti composù da un toale di pagine /



ll Direttore della U.O.C. Gestione del Personale relaziona al Commissario Straordinario quanto segue e sottopone il
seguente schema di deliberazione:

PREMESSO che con deliberazione n.933 del 19.07.2019, parzialmente modificata con deliberazione n. 1125 del

10.09.2019 è stato adottato l'atto aziendale di diritto privato, che delibera e formalizza l'autonomia imprenditoriale
e le funzioni organizzative e di governo dell'Azienda nel rispetto dei principi e criteri emanati dalla Regione Lazio,

così come pubblicato sul B.U.R.L. n. 84 del 17.10.2019 e della deliberazione n. 933 del 07 -06.2022 con la quale sono

state proposte modifìche all'atto Aziendale approvate con determina regionale G07854 del 15.06.2022 e pubblicate

sul B.u.R.L. n.56, suppl. L del O5-O7.2022;

PREMESSO che con deliberazione n. 1830 del 11.10.2023 l'Azienda Sanitaria Locale Roma 5 ha indetto un Concorso
pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 3 posti per il profilo di Dirigente Medico
disciplina Pediatria;

che il bando dell'Awiso è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio n. 15 del
20.02.2024 e per estratto sulla Gazzetta Ufficiale n. 18 del 01.03.2024, nonché sul sito internet aziendale, con
scadenza del termine per la presentazione delle domande al 02.O4.2024;

che le domande di partecipazione al concorso dovevano essere presentate esclusivamente mediante
procedura telematica, tramite la piattaforma informatica "Concorsi Smar( della Società RecMera Srl,

attualmente in uso presso questa Azienda;

PRESO ATTO che entro i suddetti termini di scadenza sono pervenute n. 77 istanze di partecipazione e che le
suddette domande sono state esaminate al fine dell'accertamento del possesso dei requisiti di ammissione
richiesti dal bando di concorso, in conformità a quanto disposto dalla vigente normativa in materia di concorsi e/o
awisi pubblici;

VISIO il Decreto del Presidente della Repubblica n.483 del 10.12.1997 avente per oggetto: "Regolamento recante
la disciplina concorsuale per il personale dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale;

ll D.M.30 gennaio 1998 ed il 0.M.31 gennaio 1998 e s.m.i, relativi alle specializzazioni equipollenti ed affini e
successive modifi cazioni ed integrazioni;

ll O.P.R. 28172/2000, n. 445 "Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di
documentazione amministrativa", in tema di dichiarazioni sostitutive e di semplificazione delle domande di
ammissione agli impieghi;

L'art 1, comma 547, L. 145/2018, e ss.mm.ii.;

RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla formale ammissione deicandidati che hanno richiesto di partecipare
all'Awiso sopra specifi cato;

PROFONE

Per le motivazioni espresse in premessa che si intendono qui riportate:

1. di ammettere al Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n.3 posti
per il profilo di Dirigente Medico disciplina Pediatria, isottoelencati candidati che hanno presentato domanda
conforme alle prescrizioni del bando:

N COGNOM E NOME

1 ARPIN EtLI MARTA

2 AVARINO VALERIA

3 BERNABEI IRENE

4 BIANCHI MARCO

5 BORRELLI ALESSANDRO

6 BRINGHELI IVANA

7 CAMMERATA MICHELA

8 CAMMISA IGNAZIO

9 CANDINO ANNALISA

10 GIULIA

A

CHIARAZZO



11 COLLETTI GIORGIO

1-2 coLUcct MARIA CAROLINA

13 COSTA MATTIA

DE MITRI DELIA

15 DELLI NOCI STEFANO

16 DI CANDIA ANGELA

77 DI MATTIA GRETA

18 DI MAURO MARGHERITA

19 DI SARIO RICCARDO

20 D,ORSI M IRIAM

21

22 EXACOUSTOS OTTAVIA

23 ALESSANDRO

24 FETTA MARINA

26 FIORILLI COSTANZA

z7 BARBARA

28 FRANZESE ENRICA

29 FURIO SILVIA

30 GAGLIOSTRO GIULIA

31 GIARRUSSO

GIOACCHINI GIORGIO

33 GIOBBI CAMILLA

34 GIUDICE ANTONELLA

35 GRIECO ROSANGELA

36 IOVINE E LIO

LARBI SARRA

5ò LO SASSO ANNALISA

39 LOGRIECO G IUS E PPE

40 LORENZETTI GIULIA

4L LUCIBE LLO ROBERTA

42 MAINIERI FRANCESCA

MANILIA FE DE R ICA

44 MARANG IO SERENA

45 MARRA SIMONA

46 MASELLI ANNA

47 MATERA LUIGI

48 MAZZUCA ETVIRA

49 M IRRA GIULIA

50 MON DI' FILIPPO

51 MONTEFERRARIO EMANUELA

5Z MURIANNI AGNESE

53 NARDOLILLO MICHELE

54 NUNZIATA ALESSIA

55 OLIVERO FRANCESCA

56 GAIA

57 PAPARELLA RO BERTO

PENNETTA VALENTINA

59 PIACITELLI CHIARA

60 PIGNATELLI FRANCESCA

61 POSTIGLIONE LORENZO

62 QUATRALE G IOVANNA

63 REM IDDI CATERINA

2

74

ERCOLINO ORIETTA

FE LICI

25 FICHERA ALESSIA

FRACCASCIA

GIACOMO

32

OLIVIERO



2

64 Rrccr ATESSANDRA MARIA

65 Rtcct SILVANO

66 Rtccro SIMONA

67 RUIZ ROBERTA GIUSY

68 RUSCONI VALERIA

69 SABU RR I CHIARA

SALTARELLI MARIA ALESSANDRA

7L SCARAMUZZINO

72 LUCIA

STEFANACHI FRANCESCA

74 TALLARICO VALERIA

75 TARANI FRANCESCA

76 VIGLIANO VERDIANA

ZONA MARGHERITA

di disporre che il presente atto venga pubblicato nell'albo pretorio on line aziendale ai sensi dell'art.32,
comma 1, della legge 18.06.2009 n.69;

Dott. Fran

o no
si

Attesta, altresì, che la presente proposta, a segulto dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è
legittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;

,, on"nor" u.o./gfrtione det Personale
Dott. fp!ènzo Romeo

/ '\-o-''9

i#l6*fr5'-

IT COMMISSARIO STRAORDINARIO

con ipoteri dicui al Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00049 del 20.03.2024;

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla UOC Gestione del Personale, che, a seguito dell'istruttoria
effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la legittimità e la piena conformità alla normativa che disciplina
la fattìspecie trattata;
Visto il parere favorevole del Direttore Sanitario f.f. e del Direttore Amministrativo
Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

DELIBERA

Di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra formulata e

sottoscritta dal Oott. vincenzo Romeo Direttore UOC Gestione del Personale,

di disporre che il presente atto venga pubblicato nell'Albo Pretorio on-line aziendale ai sensi dell'Art. 32 comma l della
tegge n. 69 del 18 giugno 2009.

ll Direttore Sanitari t.t

3

70
FABIOLA

SCARLATO



PUBBLICAZIONE

Copia della presente deliberazione è stata aflìssa all'Albo delle Pubblicazioni presso la Sede

Legale dell' Azienda Sanitaria Locale Roma 5 in data : r J firc 202{

ll Direttore f.f. U.O.C. Affari Generali e Legali
Aw. Enzo Fasani

L'addetto alla

Per copia conforme all'originale, per uso amministrativo

ll Direttore f.f, U.O.C. Affari Generali e Legali
Aw. Enzo Fasani

TivolL-


